
u C H W A Ł A Nr XXXII/170/2020 
RADY MIASTA GARWOLINA 
z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) - Rada Miasta 
Garwolina uchwala co następuje: 

§ 1 

Nadaje się drodze składającej się z działki nr ewid. 3442/1 położonej w 
Garwolinie w pobliżu ul. Polnej, stanowiącej własność Miasta Garwolina 
nazwę "Stanisława Likiernika". 

§2 

Szczegółowe położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXII/170/2020 


Rady Miasta Garwolina 

z dnia 29 września 2020 r. 


Pismem z dnia 10 czerwca 2020 r., Fundacja Polanski - Foundation wystąpiła do 
Urzędu Miasta Garwolina o nadanie jednej z dróg położonych na terenie Miasta 
Garwolina nazwy "Stanisława Likiernika". Po przeanalizowaniu dróg, stanowiących 
własność l\1iasta Garwolina, które mogłyby otrzymać w/w nazwę Burmistrz Miasta 
Garwolina zaproponował działkę nr 3442/1 położoną w pobliżu ul. Polnej na styku z 
osiedlem mieszkaniowym "Koszary" od strony zachodniej tego osiedla. 

W/w działka ma uregulowany stan prawny i założoną księgą wieczystą nr 
SI1G/00051261/8. 



\,. 

\ 

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa 
wydrukowano w serwisie garwolinski.e-mapa.net dnia 2020-08-1010:27:37 

Załącznik do Uchwały Nr XXXII/170/2020 

Rady Miasta Garwolina z dnia 29 września 2020 r. 

\\. 


